LOGOTIPO DA INSITTUIÇÃO OU DEPARTAMENTO QUE ENVIA O DOCUMENTO

(OPCIONAL)

[image: image1.jpg]T
Pontificia Universidade Catdlica do Rio Grande do Sul

[image: image2.jpg]ESCOLA DE
rucrs | MEDICINA

Porto Alegre,    de          de 2021
Ilmo. Coordenador

Profa. Dra. Rita Mattiello
Comissão Científica da Escola de Medicina

Pontifícia Universidade Católica do Rio Grande do Sul – PUCRS

Prezado coordenador,

Conforme solicitado no parecer n° XXXX, sobre a apreciação do projeto de pesquisa de doutorado: “NOME DO ENSAIO CLÍNICO/ACADÊMICO/RELATO DE CASO/GUARDA-CHUVA/PROJETO DE PESQUISA/BRAÇO DE PROJETO GUARDA-CHUVA” estamos encaminhando o TIPO DE DOCUMENTO(S) (Ex: projeto, orçamento etc.) com as correções sugeridas e alterações destacadas em vermelho no texto para nova apreciação. A seguir nome dos documentos que foram atualizados (descrever o nome que o documento foi salvo):

- Projeto_XXXXX.doc

- Documentos_XXXXX_alterações.doc

Conforme solicitação do relator, incluímos também XXXXXXXX (qualquer outro documento ou informação solicitada pelo relator).
Aguardando avaliação de parecer deste comitê, coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Nome do Pesquisados Principal (e assinatura)

Departamento

Instituição

[image: image2.jpg]
Av. Ipiranga, 6690 – Predio 60 – Sala 311 |  CEP 90610-000  |  Porto Alegre, RS – Brasil

Fone: (51) 3320-3304 |  E-mail: medicina@pucrs.br |  www.pucrs.br/medicina